2023年９月１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 カ ク ヤ ス グ ル ー プ

代 表 者 名  代表取締役社長 前 垣 内  洋 行

  （コード番号：7686 東証スタンダード）

問 合 せ 先  執 行 役 員 山 本  洋 敬

（ TEL： 03-5959-3088）

当社株式の所属業種変更のお知らせ

東京証券取引所における当社株式の所属業種は、従来「卸売業」に分類されておりましたが、

今般、証券コード協議会の決定により、本年 10 月２日より「小売業」に変更されることになり

ましたのでお知らせいたします。

これに伴い、新聞各紙等における株式欄等の表示箇所も「小売業」に変更されることになりま

す。なお、証券コード（7686）は、従来のまま変更はございません。

記

1. 変更内容

旧所属業種 新所属業種

卸売業 小売業

2. 変更の理由

当社グループの売上高の大部分は飲食店を含む最終消費者に向けたものであり、今般

証券コード協議会が、直近の当社有価証券報告書と当社グループ事業の実情を元に、

「業種別分類に関する取扱い要領」に照らし合わせ調査した結果、「小売業」に分類

されるのが適切であるとの決定を行ったことにより、所属業種を変更することとなり

ました。

3. 変更日

2023年 10月２日（月）

以 上